

**PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO**  
**PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016**  
**LOTE VII**

|             |               |              |                      |                      |                        |                   |                   |              |
|-------------|---------------|--------------|----------------------|----------------------|------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
|             |               |              | <b>VEICULO</b>       |                      | <b>PLACA</b>           |                   |                   |              |
|             |               |              | MICROONIBUS          |                      | AWO-1796               |                   |                   |              |
|             |               |              |                      |                      |                        |                   |                   |              |
| <b>ITEM</b> | <b>QUANT.</b> | <b>UNID.</b> | <b>PEÇAS</b>         | <b>P. UNIT. MAX.</b> | <b>VALOR TOTAL MAX</b> | <b>VAL. UNIT.</b> | <b>VAL. TOTAL</b> | <b>MARCA</b> |
| 1           | 2             | PÇ           | EIXO S TRASEIRO      | R\$ 401,66           | R\$ 803,32             |                   |                   |              |
| 2           | 1             | PÇ           | SUPORTE PATIM FREIO  | R\$ 672,33           | R\$ 672,33             |                   |                   |              |
| 3           | 2             | PÇ           | PATIM FREIO          | R\$ 146,00           | R\$ 292,00             |                   |                   |              |
| 4           | 1             | PÇ           | VALVULA 04 VIAS      | R\$ 373,33           | R\$ 373,33             |                   |                   |              |
| 5           | 2             | PÇ           | RETENTOR EIXO S      | R\$ 19,33            | R\$ 38,66              |                   |                   |              |
| 6           | 4             | PÇ           | PARAFUSO SUPORTE     | R\$ 4,66             | R\$ 18,64              |                   |                   |              |
| 7           | 1             | PÇ           | BOMBA D'AGUA         | R\$ 494,33           | R\$ 494,33             |                   |                   |              |
| 8           | 1             | PÇ           | VALVULA TERMOSTATICA | R\$ 117,66           | R\$ 117,66             |                   |                   |              |
| 9           | 1             | PÇ           | RADIADOR             | R\$ 2.886,66         | R\$ 2.886,66           |                   |                   |              |
| 10          | 1             | PÇ           | PORCA CARDAN         | R\$ 35,66            | R\$ 35,66              |                   |                   |              |
| 11          | 1             | PÇ           | CANO CARDAN          | R\$ 372,00           | R\$ 372,00             |                   |                   |              |
| 12          | 2             | PÇ           | CRUZETA CARDAN       | R\$ 139,00           | R\$ 278,00             |                   |                   |              |
| 13          | 2             | PÇ           | ROLAMENTO CARDAN     | R\$ 123,33           | R\$ 246,66             |                   |                   |              |
| 14          | 2             | PÇ           | FLANGE CARDAN        | R\$ 234,00           | R\$ 468,00             |                   |                   |              |
|             |               |              | <b>TOTAL</b>         |                      | <b>R\$ 7.097,25</b>    |                   |                   |              |

|             |               |              |                                |                      |                        |                   |                   |
|-------------|---------------|--------------|--------------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
|             |               |              | <b>VEICULO</b>                 |                      | <b>PLACA</b>           |                   |                   |
|             |               |              | MICROONIBUS                    |                      | AWO-1796               |                   |                   |
|             |               |              |                                |                      |                        |                   |                   |
| <b>ITEM</b> | <b>QUANT.</b> | <b>UNID.</b> | <b>SERVIÇOS</b>                | <b>P. UNIT. MAX.</b> | <b>VALOR TOTAL MAX</b> | <b>VAL. UNIT.</b> | <b>VAL. TOTAL</b> |
| 15          | 1             | SV           | REVISAR FREIO TRASEIRO         | R\$ 228,33           | R\$ 228,33             |                   |                   |
| 16          | 1             | SV           | TROCAR RADIADOR E BOMBA D'AGUA | R\$ 395,00           | R\$ 395,00             |                   |                   |
| 17          | 1             | SV           | REVISAR CARDAN                 | R\$ 433,33           | R\$ 433,33             |                   |                   |
|             |               |              | <b>TOTAL</b>                   |                      | <b>R\$ 1.056,66</b>    |                   |                   |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| <b>O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$</b> | <b>R\$ 8.153,91</b> |
|---------------------------------------|---------------------|

PRAZO DE ENTREGA:  
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
 VALIDADE DA PROPOSTA:  
 GARANTIA: